
Søndergaard Ejendomme ApS

CVR-nr.: 12594003

Østre Kvartergade 7 st mf
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/01/2025

Heidi Søndergaard Mogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søndergaard Ejendomme ApS
Østre Kvartergade 7 st mf
2650 Hvidovre
e-mailadresse: heidi_mogensen@hotmail.com
CVR-nr.: 12594003
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 402 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.467	-11.806
Resultat af ordinær primær drift		-12.467	-11.806
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		526.545	214.095
Andre finansielle indtægter		1.279	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-161
Ordinært resultat før skat		515.357	202.128
Skat af årets resultat		-113.102	-38.500
Årets resultat		402.255	163.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		2.255	-236.372
I alt		402.255	163.628

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Tilgodehavende skat		kr. 35.742	kr. 34.500
Tilgodehavender i alt		35.742	34.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.110.786	4.080.242
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.110.786	4.080.242
Likvide beholdninger		75.830	1.009
Omsætningsaktiver i alt		4.222.358	4.115.751
AKTIVER I ALT		4.222.358	4.115.751

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		3.559.256	3.557.001
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		4.109.256	4.107.001
Skyldig selskabsskat		113.102	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		113.102	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	8.750
Gældsforpligtelser i alt		113.102	8.750
PASSIVER I ALT		4.222.358	4.115.751

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret